
Programa de escenario de Waiwai Harumatsuri 

Ceremonia de Apertura 

Danza de Yosakoi 

Coro de niños de multinacionales 

Danza china 

Capoeira 

Música africana 

Morin juur &Danza Mongolia 

Folclore 

Danza nepalesa 

Danza tradicional de Corea  

Banda filipina 

Samba 

Clausura 

10:00-10:20 

10:20-10:45 

10:50-11:10 

11:15-11:35 

11:40-12:00 

12:10-12:30 

12:40-13:00 

13:10-13:30 

13:40-14:00 

14:05-14:25 

14:35-14:55 

15:05-15:25 

15:25-15:30 

 


